
令和7年度行事予定 (９月)
※体育祭まで➆校時なし

普調福看
専

2

1 月 PM文化祭準備 PM文化祭準備

2 火 PM文化祭準備 48

3 水

4 木 PM文化祭準備 49 PM文化祭準備

5 金
就職一次応募開始

１日文化祭準備
50 １日文化祭準備

6 土

7 日

8 月
AM　時間割③～⑥

PM　合同練習

9 火 ⑤係連絡会　⑥応援練習 51

10 水
体育祭リハーサル

【県立総合体育館】
52
体育祭リハーサル

【県立総合体育館】

11 木 53

12 金 54

13 土

14 日

15 月

16 火
就職試験開始

➄⑥合同練習
55

17 水 サロン③ 56

18 木 合同練習⑤⑥ 57

19 金 58

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水
１・２学年集会⑥

高３卒アル撮影
59

25 木 60

26 金 61

27 土

28 日

29 月

30 火 入試説明会(中学教員対象) 62

9/6文化祭代休

9月 高校
実習

中学部 専門課程

文化祭

玉成会総会（15時～）

休日

休日

休日

敬老の日

休日

休日

体育祭【県立総合体育館】

秋分の日・私学フェスタ

休日

休日


